tV:\im
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

m

AssumçÂo

Assunção - PB, 19 de Junho de 2023.
PORTARIA N° DV 00029/2023

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00029/2023, que objetiva: Aquisição de
fardamentos e EPIs destinados aos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Endemias,
através do Fundo Municipal de Saúde de Assunção PB, conforme especificações constantes
no Memorando; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal rf 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação
de:

- MODELLINA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.
12.679.494/0001-61
Item(s): 1 - 2 - 3-4 - 5 - 6 - 7.
Valor: R$ 8.245,00

Publlque-se e cumpra-se.

A

OLIVEIRA SANTOSLUIZ WALDVOG
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

45SUWC40

Assunção - PB, 19 de Junho de 2023.
PORTARIA N'* DV 00029/2023-01

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAlBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

^  ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00029/2023, que objetiva:
Aquisição de fardamentos e EPIs destinados aos Agentes Comunitários de Saúde e Agentes
de Endemias, através do Fundo Municipal de Saúde de Assunção PB, conforme especificações
constantes no Memorando; com base nos elementos constantes do processo correspondente.
a:

- MODELLINA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.
12.679.494/0001-61
Item(s): 1-2-3-4-5-6-7.
Valor: R$ 8.245,00

Publique-se e cumpra-se.

LIVEIRA SANTOSLUIZWALDVOG
Prefeito